
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/243/13 

RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze zm. poz. 645, art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; zmiana: Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475;  

Dz. U. z 2011 r. Nr 102, Nr 112, poz. 654,Nr 171,poz.1016,Nr 232, poz.1378  Rada Gminy Dywity uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Uchwala się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie Gminy 

Dywity w wysokości:  

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton  

Dopuszczalna masa całkowita pojazdu Stawka ( w złotych) 

Powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  609,00 

Powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  1.018,00 

Powyżej 9 ton a mniej niż 12 ton  1.220,00 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton  

Liczba osi Dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku 

2  

2  

12 ton – do 15 ton włącznie  

powyżej 15 ton  

1.583,00  

2.091,00 

3  

3  

12 ton – do 23 ton włącznie  

powyżej 23 ton  

1.711,00  

2.091,00 

4 i powyżej  

4 i powyżej  

od 12 ton do mniej niż 29 ton  

29 ton i powyżej  

2.261,00  

2.750,00 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony włącznie i poniżej 12 ton:  

Dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku 

od 3,5 tony do 6,0 tony włącznie  1.244,00 

powyżej 6,0 tony do 12 ton  1.471,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3638



4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:  

Liczba 

osi 

Dopuszczalna masa całkowita zespołu: masa własna ciągnika siodłowego + 

dopuszczalna masa całkowita naczepy lub masa całkowita ciągnika balastowego + 

dopuszczalna masa całkowita przyczepy 

Stawka 

podatku 

2  

2  

12 ton do mniej niż 31 ton  

31 ton i powyżej  

1.583,00  

2.044,00 

3  

3  

12 ton do mniej niż 40 ton  

40 ton i powyżej  

1.949,00  

2.766,00 

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego:  

Dopuszczalna masa całkowita pojazdów Stawka podatku 

od 7 ton i poniżej 12 ton  1.130,00 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego:  

Dopuszczalna masa całkowita pojazdów Stawka podatku 

od 12 ton włącznie do 25 ton włącznie  1.244,00 

powyżej 25 ton do 36 ton włącznie  1.460,00 

powyżej 36 ton  1.922,00 

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:  

Ilość miejsc do siedzenia Stawka podatku 

mniej niż 30 miejsc  1.300,00 

30 miejsc i więcej  1.583,00 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy służące wyłącznie do przewozu dzieci do 

szkół.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/146/12 Rady Gminy Dywity z dnia 21 listopada 2012 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku.  

 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

Renata Kaszubska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3638


		2013-12-18T12:53:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




